78 ¶ Capici. decis. 8. num. 3. ibi: Licet citatio cum dicta clausula  
non artet citatum, & faciat eum voluntarium, tamen hoc non habet locū, quā-  
do ita citatus compararet afferens se posidere; nam ratione possessionis erit reus  
necessarius. Vnde si habet priuilegium fori, potest petere remissionem.

79 ¶ Hramm. decis. 61. num. 2. ibi: Talis Clericus ita citatus, si  
sua putauerit interesse, si afferit se posidere, ratione sua possessionis erit reus ne-  
cessarius, & potest petere se remitti. Et prosequitur nu. 4. & 5. illis: N. am  
Index laicus est inhabilis, & in capax iurisdictionis contra Clericum; & ideo Cle-  
ricos coram eom non tenetur comparere. Et postea ibi: Quod si Clericus reu-  
tanquam nominatus, & ins habens, est necessarius defensor, & principalis, &  
zue aduocat causam ad forum suum Ecclesiasticum.

80 ¶ Farin. dict. quest. 8. à num. 90. & 91. Ambroſiu. de impe-  
munit. Eccles. c. 20. n. 73. Sordus decis. 26. nu. 9. 10. & 11. vbi Hodier.  
cius Additionator. D. Ioannes Franc. de el Castillo decis. Sicilia 2. à  
n. 7. Maſtrill. decis. 72. n. 2. lib. 1.

81 ¶ Antropio de Amatio, vñat, resolv. 50. q. totam, præcipue  
num. 4. ibi; *Punctus iste in caso, quo citatus, qui etens ei putauerit interesse,*  
*posidet, de iure est expeditissimus in favorem exceptientis, & opposientis declinatoriam;* *quia indistincta rationis possessionis est contentus, & non alio voluntarius,* *ut esse solet, quatenus citatus, ergo coram sed iudice, & principaliter iurari debet.*

82 ¶ Idem etiam tenet Alex. Freotacio lib. 2. var. 7. fol.  
l. 26. de iudicij, num. 4. & 5. Montealegre in praxi, cap. 9. num. 10. 1.  
ibi; *Sexto limita ubi Clericus citatur à iudice seculari, cum clausula, si suu putauerit interesse; nam tunc potest citari, cum talis citatio potius sit in citatoria, quam arctatoria. Et postea illuc: Quod intellige, nisi Clericus cum dicta clausula citatus, compareat dicendo se possidere, & non possidisse, & oppositum exceptivum declinatoriam, & in ea persueret: quia tunc cum dicatur actor necessarius, remittendus est ad iudicem Ecclesiasticum.*

83 ¶ Guzman, de eniit. qua sl. 7. num. 43. ibi; *Quod si Clericus compareat citatus, si suu putauerit interesse, à iudice seculari dicatur actor voluntarius, & non necessarius; quia accessorie, & non principaliter facit vocatus ad causam. Et postea num. 44. illuc: Limitatur, quando Clericus sit citatus, compareans potest declinare iurisdictionem, dicendo se possidere; quia tunc dicatur actor necessarius, & remittendus est ad iudicem Ecclesiasticum.*